

AKTIESELSKAB AF 20.06.08

Lundvej 6
8700 Horsens

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/11/2018

Poul Erik Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AKTIESELSKAB AF 20.06.08 Lundvej 6 8700 Horsens Telefonnummer: 75602480 e-mailadresse: kontakt@microsolutions.dk CVR-nr: 31495202 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Danske Bank A/S Jessensgade 1 8700 Horsens DK Danmark
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Herredsvej 32 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr: 33771231 P-enhed: 1016976209

Ledelsesberetning

Væsentlige aktiviteter

Selskabet er hvilende.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for regnskabsåret udgør et overskud på 26.743 kr. mod et overskud på 2.095 kr. sidste år.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter balancedagen ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-6.000	-10.750
Resultat af ordinær primær drift		-6.000	-10.750
Andre finansielle indtægter		30.127	14.504
Øvrige finansielle omkostninger		-1.000	-1.068
Ordinært resultat før skat		23.127	2.686
Skat af årets resultat		3.616	-591
Årets resultat		26.743	2.095
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		26.743	2.095
I alt		26.743	2.095

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		505.072	438.653
Udsudte skatteaktiver		0	35.930
Tilgodehavende skat		39.546	36.292
Tilgodehavender i alt		544.618	510.875
Likvide beholdninger		27.987	32.387
Omsætningsaktiver i alt		572.605	543.262
Aktiver i alt		572.605	543.262

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		65.604	38.861
Egenkapital i alt		565.604	538.861
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.001	4.401
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.001	4.401
Gældsforpligtelser i alt		7.001	4.401
Passiver i alt		572.605	543.262

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	500.000	38.861	538.861
Årets resultat		26.743	26.743
Egenkapital, ultimo	500.000	65.604	565.604

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

Ændring i aktiekapitel i de seneste 5 år:

Indskudt kontant ved stiftelse, den 20. juni
2008.

500.000,00

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har - udover sædvanlige leverandørforpligtelser overfor kunderne - ingen forpligtelser, som ikke er udtrykt i årsrapporten og noterne hertil.

2. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Microsolutions Holding ApS
Lundvej 6
8700 Horsens

Nærtstående parter

Microsolutions Holding ApS har bestemmende indflydelse

Øvrige nærtstående parter, som selskabet har haft transaktioner med:

- selskabets aktionærer
- selskabets direktion